
Senior Erhvervsrådgiver med speciale i
realkredit til RD Erhverv i København
Er du interesseret i at bidrage til udviklingen af fremtidens virtuelle erhvervsbank og rådgive erhvervskunder i Realkredit
Danmark? Har du erfaring med ejendoms- og realkreditfinansiering – fra et finansielt pengeinstitut eller
ejendomsbranchen? Så kan du være vores nye Senior Erhvervsrådgiver i RD Erhverv i København.

Bliv en del af et erfarent og engageret team af rådgivere, hvor fælles ansvar for en samlet kundeportefølje er
omdrejningspunktet for vores arbejde. Du arbejder tæt sammen med dine kolleger og har løbende dialog med vores
mange erhvervskunder – primært digitalt og telefonisk – fra kontoret i København.

Vores kerneydelse er rådgivning om finansiering af erhvervsejendomme, boligudlejningsejendomme,
andelsboligforeninger og fritidslandbrug. Vi lægger vægt på høj faglig kvalitet, ordentlighed i rådgivningen og
langvarige kunderelationer.

Vi tilbyder et inspirerende arbejdsmiljø, hvor samarbejde, humor og socialt engagement værdsættes højt. Vores
omgangstone er uformel, men professionel, og vi skaber de bedste resultater sammen. Du får et solidt netværk af
dygtige kolleger, en varieret hverdag og gode muligheder for både faglig og personlig udvikling.

Den gode kundeoplevelse i centrum

Med et klart mål om at levere gode og sammenhængende kundeoplevelser gennem strategisk sparring og
værdiskabende rådgivning, er du med til at fastholde Realkredit Danmark som Danmarks mest innovative
realkreditinstitut.

Din hverdag vil blandt andet omfatte:
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Dialog med erhvervskunder, hvor du hurtigt og professionelt afdækker kundens situation, ønsker og behov
Rådgivning af mindre og mellemstore erhvervskunder i et virtuelt rådgivningsmiljø omkring finansiering af deres
ejendomme
Analyse af regnskaber og nøgletal samt udarbejdelse og kvalificering af kreditindstillinger på et højt fagligt niveau
Deltagelse i faglig sparring og bevilling af kreditindstillinger i teamet
Indsigt i og arbejde med forskellige brancher og ejerformer
Tæt samarbejde med rådgivere i koncernens samarbejdsafdelinger og vurderingskonsulenter

Du følger kunderne tæt på tværs af den fælles portefølje og går nysgerrigt og professionelt til værks i rådgivningen.
Med dit overblik og din erfaring sikrer du helhedsorienterede løsninger – også når dialogen eller sagen overdrages
mellem kolleger.

I RD Erhverv bliver du en del af et velfungerende erhvervsteam med adgang til nogle af koncernens mest erfarne
specialister inden for daglig økonomi, leasing, cash management, investering og pension. Vores solide
supportfunktioner, vurderingskonsulenter og kreditspecialister understøtter din hverdag og giver dig mulighed for at
fokusere på rådgivning og faglig fordybelse.

Du er en erfaren rådgiver og en god kollega

Du har erfaring med rådgivning af erhvervskunder og trives i komplekse sager. Du arbejder struktureret, tager ansvar og
motiveres af at skabe kvalitet og sammenhæng – både for kunder og kolleger.

Som Senior Erhvervsrådgiver forventes det, at du:

Tager fælles ansvar for kundeporteføljens kvalitet og udvikling
Prioriterer samarbejde og videndeling i teamet
Bidrager til et professionelt, tillidsfuldt og trygt arbejdsmiljø
Fungerer som faglig og adfærdsmæssig rollemodel i hverdagen

Hos os er det ikke nok at levere gode resultater, hvis det sker på bekostning af fællesskabet – hvordan du lykkes, er lige
så vigtigt, som hvad du lykkes med.

”Vi søger en kollega, der trives med fælles ansvar og brænder for rådgivning af erhvervskunder. Du skal have lyst til at
bringe din erfaring i spil, både over for kunder og kolleger, og bidrage til et miljø, hvor vi udvikler hinanden og lykkes som
team”, fortæller Head of RD Erhverv København.

Er du vores nye kollega?

Søg snarest via vores online system, da vi afholder samtaler løbende. Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte
Helle Bjerrum Ruskov, Head of Realkredit Danmark Erhverv, København: Mobil 71 77 80 05 / hbje@rd.dk

Vi ser frem til at modtage din ansøgning.

Danske Bank
København, 1577 København
danskebank.dk

Application deadline
28. June 2026
Senior Erhvervsrådgiver

Contact person
Helle Bjerrum Ruskov
71778005
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